



## اطلاعیه

# سازمان ملی استاندارد ایران



انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجزای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع شامپو مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۳۵۷۲ تحت عنوان شامپو- ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در یک هزار و ششصد و شصت و پنجمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

### الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از

**دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل**

است که سالانه دینفغان توسعه و تحول اقتصاد دیجیتال با بررسی فرصت‌های بازار به جایگاه‌سازی محصولات و خدمات خود پرداخته و عملکرد سالانه خود را در معرض دید و داوری عموم قرار می‌دهند تا با تحریک تقاضای بازار به تعمیق و گسترش اقتصاد کشور یاری رسانند. در کنار برگزاری نمایشگاه کامپ رویدادهای دولت الکترونیک، الکترا، استارز، کام ترندز، کام جابز، کام تاکز و کام گیم برگزار می‌شود. «کام جابز» با هدف اشتغال آفرینی کارایی دانش‌مخوختگان فناوری اطلاعات و ارتباطات را می‌شود.

مکمل در صنعت قیر و آسفالت و همچنین پیگمنت‌های رنگی (آسفالت‌های رنگی و بتن رنگی) آغاز کرد و در حال حاضر به عنوان اولین تولید کننده و مخترع آسفالت پلیمری SPG شناخته می‌شود. این شرکت توانسته متناسب با شرایط اقلیمی ایران آسفالت‌های مقاوم تولید و به بازارهای جهانی صادر کند. محمد رضا قاسمی، مجری طرح با بیان اینکه افزودن پلیمرهای SPG باعث می‌شود. طول عمر آسفالت ۲ برابر شود.

داد: آسفالت SPG به شکل پلیمری نمونه مشابه خارجی دارد و محصول ساخته شده کاملاً بومی است و قیمت آن نسبت به مشابه خارجی به یک پنجم رسیده است. قاسمی، تولید آسفالت‌های رنگی را از دیگر محصولات این شرکت دانست و خاطر نشان کرد: در مصارف زیبایی وقتی بخواهند رنگ آسفالت را تغییر دهند، اغلب از رنگ استفاده می‌شود که عمر مفید آن ۶ ماه است. در حالی که آسفالت‌های رنگی تولید شده با عمر مفید

## اطلاعیه

# سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع شامپو مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۳۵۷۲ تحت عنوان شامپو- ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در یک هزار و شصت و شصت و پنجمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

### الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.  
واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.  
صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استانداردها و ضوابط منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.  
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م.الف ۸۰۸

شماره: ۷۵۹۶ ۱۷ ۹۸  
تاریخ: ۱۸ ۳ ۹۸

## آگهی مزایده عمومی نوبت اول



شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملات شهرداری، نسبت به واگذاری قطعه مسکونی واقع در خیابان تمایل را یا مشخصات و شرایط و قیمت پایه بصورت نقدی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۸/۳/۳۰ به امور قراردادهای شهرداری مرکزی و یا به سایت شهرداری به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه فرمایند.

حضرت پور - شهردار ارومیه

روزنامه عصر پور ۹۸/۳/۱۹